* “Vəqanüvis” ifadəsi ərəb dilindəki “vaqiə” ilə fars dilindəki “nüvis” (yazan, yazıçı) sözlərinin birləşməsindən ibarətdir. (4, s.1134)

† Hələb mənşəli Kəvakibi Mehmed Əfəndinin nəslindən Vəliyyüddin Əfəndinin oğlu olan Əbdülbaki Əfəndi, müdərrişlik və Selanik qazılığı vəzifələrini icra etdikdən sonra 1150/1737- 38-ci ildə vəfat etmişdir. (44, s.249)

‡ Mülazim: bir yerdə və ya bir şəxsin yanında maaşsız işləyən. (4, s.719)

Əbdülbaki Əfəndinin və ya Abdi Əfəndinin əsəri qısa şəkildə “Abdi tarixi” də adlanır. Bu əsərdə dövrün ən mühüm hadisələrindən biri olan - Patrona Xəlil üsyanından bəhs edilir.

“Ramiz Təz-kirəsi”ndə onun Ağkermanlı (Akkirman) olduğu da qeyd olunur. Ammi Hüseyin Əfəndidən təhsil

aldıqdan sonra İstanbula gedən Rahmi Əfəndi vəzir İbrahim Paşanın idarəsində işləmiş və oğlu Mehmed Paşanın möhürdarlıq xidmətinə təyin edildikdən bir müddət sonra tərsanə katibi vəzifəsini icra etmişdir. 1160/1747-48-ci ildə İran səfiri təyin edilən Kəsriyəli Hacı Əhməd Paşa tabeliyində onun məktubcusu kimi İrana gedən Ranmi Əfəndi Üsküdüardan Həmədana qədər olan şəhərləri, qəsəbələri, onlar arasındakı məsafə və müddətləri, qarşılaşdığı bir sıra hadisələri “Səfəratnamə-yi İran” adlı əsərində qələmə almışdır.

32. Sakaoğlu N. (2015). Bu Mülkün Sultanları. İstanbul: Alfa. s.511.
33. Silahdar Fındıklı Mehmed Ağa. (1962-1963). Nusretname. Sadələşdirib hazırlayan: Parmaksızoğlu İ., İstanbul: Milli Eğitim Bakanlığı. c.1, 383 s., c.2, 421 s.
34. Silahdar Fındıklı Mehmet Ağa. (2018). Nusretname: İnceleme Metin (1106-1133 / 1695-1721). Hazırlayan: Topal M., Ankara: Türkiye Bilimler Akademisi. 1264 s.
35. Soysal İ. (1996). Türk-Fransız İlişkileri // İstanbul: TDV İslam Ansiklopedisi. c.13, s.181-184.
36. Şahin H. (2009). Doğu Sorunu Çerçevesinde Osmanlı-Fransız ilişkileri (Başlangıçtan Paris Barışına) // Erzurum: A.Ü.